
WÓJT GMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 42/2011
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 16 czerwca 2011r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się
dnia 22 czerwca 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz.U z 2001 Nr 142 poz. 1591/,zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione informacje oraz projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 31 maja 2011r.
oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Ocena przygotowania gminy do sezonu turystycznego w 2011r. Realizowane zadania
w zakresie promocji gminy.

3. Ocenajakości świadczonych usług komunalnych.
4. Ocena przestrzegania przez mieszkańców Regulaminu Utrzymania Porządku

i Czystości na Terenia Gminy Zblewo.
5. Projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad opłatności za świadczenia udzielane przez

przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo.
6. Projekt uchwały w sprawie zmienienia Uchwały Nr XVI/162/2008 Rady gminy

Zblewo z dnia 29 sierpnia 2008r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zblewo.
7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.
8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.
9. Projekt uchwały w sprawie podjęcia działań w kierunku przekształcenia Zakładu

Komunalnego Gminy Zblewo w spółkę prawa handlowego.

§ 2.
Projekty w/w uchwał oraz informacje przekazano do Biura Rady Gminy.

\ WOJT
K7z»Iztof TrawleM


